
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
U . U .  Ш /  №

Иркутск
О депутатском запросе депута­
та Законодательного Собрания 
Иркутской области Дикусаро- 
вой Н.И. (ВПП «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ») к первому замести­
телю Губернатора Иркутской 
области -  Председателю Пра­
вительства Иркутской области 
Битарову А.С. «О мерах, при­
нимаемых Правительством Ир­
кутской области, направленных 
на решение проблемы, связан­
ной с прохождением безработ­
ными гражданами, проживаю­
щими в отдаленных населен­
ных пунктах Иркутской обла­
сти, перерегистрации в ОГКУ 
Центрах занятости населения 
Иркутской области»

Заслушав и обсудив информацию министерства труда и занятости 
Иркутской области по депутатскому запросу депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Дикусаровой Н.И. (ВПП «ЕДИНАЯ РОС­
СИЯ») к первому заместителю Губернатора Иркутской области -  Предсе­
дателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О мерах, при­
нимаемых Правительством Иркутской области, направленных на решение 
проблемы, связанной с прохождением безработными гражданами, прожи­
вающими в отдаленных населенных пунктах Иркутской области, перере­
гистрации в ОГКУ Центрах занятости населения Иркутской области», ру­
ководствуясь статьей 30 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года 
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», статьей 5 За­
кона Иркутской области от 6 октября 2017 года № 62-03 «О внесении из­
менений в отдельные законы Иркутской области», Законодательное Со­
брание Иркутской области



2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать ответ на депутатский запрос удовлетворительным и при­
нять его к сведению.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко


